
CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO
Provincia di Teramo

ORIGINALE

Registro Generale n. 238

DETERMINAZIONE DEL SETTORE SERVIZI GENERALI

N. 18 DEL 12-04-2018

Ufficio: SEGRETERIA

Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE DELL'
IMPOSTA DI REGISTRO A SEGUITO DEL DECRETO INGIUNTIVO
TRIB. TERAMO: COMUNE CIVITELLA/FINI MANUELA.

L'anno  duemiladiciotto addì  dodici del mese di aprile,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  Germano Mignini

Attesa la propria competenza ai sensi:

dell’articolo 183, 9° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi-
sull'ordinamento degli enti locali);

del decreto sindacale di nomina a responsabile dei servizi di segreteria del 03/042018,-
adottato ai sensi dell’articolo 50, 10° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico
delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);

del combinato disposto degli articoli 107, 2° e 3° comma e 109, 2° comma del D.Lgs.-
18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);

Considerato che, in data 05/03/2018, è stato notificato al Comune di Civitella il pagamento
dell’imposta principale di registro, si sensi dell’art. 8 del DPR 131/86, a seguito del decreto
ingiuntivo Trib. Teramo “Comune Civitella del Tronto/Fini Manuela”;

Tenuto conto che la spesa complessiva ammonta ad € 1.078,75;



Ritenuta la necessità e l’urgenza di provvedere al pagamento, tramite modello F23,
impegnando la somma sul cap. 356 del bilancio corrente esercizio in fase di redazione, dando
atto che trattasi di spesa urgente e indifferibile e quindi non soggetta ai dodicesimi;

Visto il Regolamento di contabilità, approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 3
in data 05.04.2013 esecutiva ai sensi di legge e successive modificazioni ed integrazioni;

Visto il D.Lgs. 18/8/2000 n. 267;

DETERMINA

1)  di approvare le premesse che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente
atto, anche ai fini della motivazione, ai sensi dell’articolo 3, comma 1, della Legge 241/1990;

2)  di impegnare la somma di € 1.078,75 sul cap. 356 del bilancio corrente in fase di
redazione, per imposta principale di registro, si sensi dell’art. 8 del DPR 131/86, a seguito del
decreto ingiuntivo Trib. Teramo “Comune Civitella del Tronto/Fini Manuela”;

3)  di liquidare e pagare la somma di € 1.078,75 tramite Mod. F23.

4) di trasmettere la presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario per i
conseguenti adempimenti ai sensi dell’art. 183, comma 7, del D.Lgs. n. 267/2000.

La presente determinazione è soggetta a pubblicazione all’albo pretorio on line e sarà inserita
nella raccolta di cui all’art. 183, comma 9, del DLgs 2000, n. 267.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dr. Germano Mignini

(Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e rispettive norme collegate)

Determinazione SERVIZI GENERALI n.18 del 12-04-2018 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 2


		2018-04-16T08:19:02+0000
	Germano Mignini




